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Zemes gabala kadastra numurs
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Detâlplânojuma teritorijas robeþa 

Esoðâ zemes vienîbas robeþa

Zemes gabala kadastra numurs

020101 - aizsargjoslas teritorija gar ßdensvadu

020103 - aizsargjoslas teritorija gar paðteces kanalizâcijas vadu

020401 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko sakaru 
tîklu lînijâm un kabeïu kanalizâciju

020502 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tîklu kabeïu lîniju

020601 - aizsargjoslas teritorija gar pazemes siltumvadu

02030302 - aizsargjoslas teritorija gar valsts 1. ðíiras autoceïu

A8 A6 A4

A2

A1

A3A5A7A9

Mçrogs Lapa Lapu skaits

Pasßtîtâjs  

S.AstiŁa mçroga koeficients 0.999798

5 7

Vienîbas gatve 87, Rîga, LV-1004

Plânotâja

Izstrâdes

vadîtâja

Lîguma nr.

nosaukums

Lapas

2008

2008

2008

I.Butâne

Pasßtîjums

I.Butâne

Sertifikâta nr.10-1015

Arhitekte
Liepâjas iela 7, Kuldîga, LV-3301

t. 3320743, ineta.butane@metrum.lv

DET´LPL´NOJUMU NODAˇA

1:1000

33-7-00159, 19.10.2007.

LKS-92 

reì.Nr.40003388748

SIA "Metrum" Kuldîgas birojsSIA "Ozolaines muiþa"

Detâlplânojums nekustamajam 

îpaðumam "OZOLAINE" 2.z.v.

Kurmâles pagastâ, Kuldîgas rajonâ

A10A12A14A16

A18

A11A13A15

1

1

62600120035

62600010622

62600010595

Celtnieku

20m 80m0 20 40 60

62600010597

62600010570

Pie Ziedlejâm 62600010507

Centrs

62600010584

Laukums
pie Ziedlejâm

62600010496

Rßpnîcas 

62600010026

A4 Plânotâ zemes gabala adrese

Plânotâ zemes gabala robeþa

Bßvlaide

Plânotâs ielas ðíçrsgriezuma vieta

Iespçjamais galvenâs çkas izvietojums

Projektçtâ iela 1

iela

iela

Pârvietojama elektrisko tîklu 20kV gaisvada lînija, ieguldâma kabeïos

Pârvietojama elektronisko sakaru kabeïu lînija, ieguldâma kabeïos

uz TP 7268

Jaunbßvçjama elektrisko tîklu transformatoru apakðstacija

TP

TP

020505 - aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tîklu transformatoru
apakðstaciju

Ielas sarkanâ lînija

02030303 - aizsargjoslas teritorija gar valsts 2. ðíiras autoceïu

INÞENIERKOMUNIK´CIJU UN

AIZSARGJOSLU PL´NS

PL´NOT´S INÞENIERKOMUNIK´CIJAS UN AIZSARGJOSLAS

Plânotais ßdensvads

Plânotais zemsprieguma elektrîbas kabelis 0,4 kV

Plânotais apgaismojuma kabelis

Plânotâ elektronisko sakaru tîklu kanalizâcija

Plânotais paðteces kanalizâcijas vads

Plânotâ lietus kanalizâcija

Plânotais augstsprieguma elektrîbas kabelis 20 kV

62600010026

Iespçjamâ vidçjâ spiediena gâzesvada novietne

uz el.lîniju A72

72.stabs


